
Российская Федерация Краснодарский край 

г. Сочи Хостинский район 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №11 г. Сочи 

имени Героя Советского Союза Корнеева Г.И. 

Россия, 354024 г. Сочи, ул. Чекменева, 45 

тел./факс: +7(862) 2677150; тел.: 2677755, 2677088 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24.09.2021 г.                                                                                                 №408 

 

 

Об утверждении плана мероприятий, направленных на формирование и 

оценку функциональной грамотности обучающихся МОБУ СОШ № 11 

имени Корнеева Г.И. на 2021- 2022 уч. Год 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 14.09.2021 № 03-1510, в целях реализации комплекса мер, 

направленных на формирование функциональной грамотности обучающихся 

в рамках национального проекта «Образование», приказываю: 

 
 

1. Назначить ответственной за реализацию мероприятий, направленных на 

формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся 

МОБУ СОШ № 11 имени Корнеева Г.И. Гладченко Наталью 

Михайловну, учителя математики. 

2. Утвердить План мероприятий, направленных на формирование и оценку 

функциональной грамотности обучающихся на 2021 - 2022 учебный год 

(Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Галустян М.А. 
 
 
 
 

 

 

Директор     МОБУ СОШ № 11 

имени Корнеева Г.И.                                                                          С.К.Янкович 


		2021-10-22T12:25:26+0300
	ЯНКОВИЧ СВЕТЛАНА КИРКОРОВНА




